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Дистанция 45 Женщины, 200m Вольный стиль 2009 и старше
06.11.2022 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Фамилия Имя г.р. Команда R.T. Результат Очки

Девушки (13-14 лет)

1. АРБУЗОВА Адиля 2009 I СШОР "Касатка", Казань +0,75 2:09.52 кмс 617
25m: 14.55 14.55 75m: 47.27 175m: 1:53.45 32.88
50m: 1:04.20 49.65 125m: 1:20.57 33.30 200m: 2:09.52 16.07

2. КБЕЯН Ника 2009 КМС СШ Ивантеевка, Ивантеевка +0,82 2:09.84 кмс 613
25m: 14.33 14.33 75m: 46.35 16.24 125m: 1:19.40 16.52 175m: 1:53.32 16.93
50m: 30.11 15.78 100m: 1:02.88 16.53 150m: 1:36.39 16.99 200m: 2:09.84 16.52

3. ГИНИЯТОВА Камиля 2008 КМС РСШОР "Акватика", Казань +0,68 2:12.50 кмс 577
25m: 14.22 14.22 75m: 46.73 16.44 125m: 1:20.52 16.87 175m: 1:54.92 17.45
50m: 30.29 16.07 100m: 1:03.65 16.92 150m: 1:37.47 16.95 200m: 2:12.50 17.58

4. ГОЛОВКО Дарья 2009 I МБУ "СШОР по плаванию", Мытищи +0,81 2:13.92 I 558
25m: 14.94 14.94 75m: 48.09 16.93 125m: 1:22.75 17.44 175m: 1:58.21 17.45
50m: 31.16 16.22 100m: 1:05.31 17.22 150m: 1:40.76 18.01 200m: 2:13.92 15.71

5. ЕРЕМИНА Наталья 2009 I МБУ "СШОР по плаванию", Мытищи +0,76 2:14.19 I 555
25m: 14.64 14.64 75m: 47.00 16.50 125m: 1:21.40 17.40 175m: 1:57.11 17.97
50m: 30.50 15.86 100m: 1:04.00 17.00 150m: 1:39.14 17.74 200m: 2:14.19 17.08

6. ПИДЖАКОВА Алена 2008 I СШ "Юность", Екатеринбург +0,64 2:14.32 I 553
25m: 14.81 14.81 75m: 47.95 16.57 125m: 1:22.35 17.23 175m: 1:57.32 17.54
50m: 31.38 16.57 100m: 1:05.12 17.17 150m: 1:39.78 17.43 200m: 2:14.32 17.00

7. НИКИТИНА Кристина 2008 I Юность Москвы Скифы, Москва +0,74 2:16.12 I 532
25m: 14.56 14.56 75m: 48.61 17.18 125m: 1:23.51 17.40 175m: 1:58.93 17.67
50m: 31.43 16.87 100m: 1:06.11 17.50 150m: 1:41.26 17.75 200m: 2:16.12 17.19

8. ГИЛЯЗОВА Зарина 2008 I Гимназия 179, Казань +0,84 2:18.74 I 502
25m: 14.56 14.56 75m: 47.55 16.89 125m: 1:22.75 17.60 175m: 1:59.94 18.69
50m: 30.66 16.10 100m: 1:05.15 17.60 150m: 1:41.25 18.50 200m: 2:18.74 18.80

9. МАЛКИНА Вероника 2009 КМС СШ Ивантеевка, Ивантеевка +0,72 2:21.63 II 472
25m: 14.27 14.27 75m: 49.07 17.73 125m: 1:26.32 18.70 175m: 2:03.50 18.06
50m: 31.34 17.07 100m: 1:07.62 18.55 150m: 1:45.44 19.12 200m: 2:21.63 18.13

10. МАЛЕНКОВИЧ Диана 2009 I СШ №3, Магадан +0,67 2:25.09 II 439
25m: 16.24 16.24 75m: 53.28 18.86 125m: 1:30.79 18.55 175m: 2:07.56 18.09
50m: 34.42 18.18 100m: 1:12.24 18.96 150m: 1:49.47 18.68 200m: 2:25.09 17.53

11. СЕМЫКИНА Маргарита 2009 I СШ №3, Магадан +0,74 2:25.36 II 437
25m: 15.77 15.77 75m: 52.99 19.00 125m: 1:31.28 18.62 175m: 2:08.44 17.97
50m: 33.99 18.22 100m: 1:12.66 19.67 150m: 1:50.47 19.19 200m: 2:25.36 16.92

12. ЛАЗАРЕВА Софья 2008 II СШ Сокол, Сарапул +0,70 2:25.95 II 431
25m: 16.01 16.01 75m: 52.34 18.45 125m: 1:30.22 19.08 175m: 2:08.04 18.71
50m: 33.89 17.88 100m: 1:11.14 18.80 150m: 1:49.33 19.11 200m: 2:25.95 17.91

13. ФУРСИНА Елизавета 2009 II МБУС СШ "Сатурн", Раменское +0,90 2:27.84 II 415
25m: 15.77 15.77 75m: 52.06 18.66 125m: 1:30.61 19.49 175m: 2:09.80 19.37
50m: 33.40 17.63 100m: 1:11.12 19.06 150m: 1:50.43 19.82 200m: 2:27.84 18.04

14. КУЛЮКИНА Ольга 2008 II МАУ СШП, Вязьма +0,87 2:30.85 II 391
25m: 16.26 16.26 75m: 53.57 19.00 125m: 1:32.99 19.82 175m: 2:12.14 19.42
50m: 34.57 18.31 100m: 1:13.17 19.60 150m: 1:52.72 19.73 200m: 2:30.85 18.71

15. БЛИНОВА Анастасия 2009 II СШ Олимп, Фрязино +0,72 2:30.92 II 390
25m: 15.99 15.99 75m: 54.05 19.20 125m: 1:33.60 19.60 175m: 2:12.54 19.10
50m: 34.85 18.86 100m: 1:14.00 19.95 150m: 1:53.44 19.84 200m: 2:30.92 18.38

16. АКЕНТЬЕВА Софья 2009 II Mad Wave Красноярск, Красноярск +0,63 2:35.07 II 359
25m: 16.39 16.39 75m: 54.16 19.44 125m: 1:34.12 20.10 175m: 2:15.42 20.52
50m: 34.72 18.33 100m: 1:14.02 19.86 150m: 1:54.90 20.78 200m: 2:35.07 19.65
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Дистанция 45, Девочки, 200m Вольный стиль, Девушки (13-14 лет)

Место Фамилия Имя г.р. Команда R.T. Результат Очки

17. ЛУКАНИНА Евгения 2009 II СШ Олимп, Фрязино +0,76 2:38.75 III 335
25m: 16.85 16.85 75m: 54.95 200m: 2:38.75 1:03.90
50m: 1:14.59 57.74 125m: 1:34.85 39.90

18. КОРЖЕНКОВА Вероника 2009 III МБУ СШОР, Протвино, МО +0,50 2:43.07 III 309
25m: 16.63 16.63 75m: 56.71 20.59 125m: 1:39.72 21.63 175m: 2:22.85 20.95
50m: 36.12 19.49 100m: 1:18.09 21.38 150m: 2:01.90 22.18 200m: 2:43.07 20.22

19. ЛАЗАРЕВА Ульяна 2009 III МБУС СШ "Сатурн", Раменское +1,01 2:43.58 III 306
25m: 17.52 17.52 75m: 57.39 20.22 125m: 1:41.23 22.24 175m: 2:24.63 21.79
50m: 37.17 19.65 100m: 1:18.99 21.60 150m: 2:02.84 21.61 200m: 2:43.58 18.95

20. ГОРБЕНКО Фаина 2009 1юн ПК "МАРЛИН", г Сочи +0,99 3:11.70 Iюн 190
25m: 18.94 18.94 75m: 1:06.51 24.58 125m: 1:58.20 26.84 175m: 2:49.53 25.59
50m: 41.93 22.99 100m: 1:31.36 24.85 150m: 2:23.94 25.74 200m: 3:11.70 22.17

DSQ АРТЕМЬЕВА Елизавета 2008 1юн Mad Wave Красноярск, Красноярск III
DNS САЛЬЦЕВА Елизавета 2009 II СШ ЦСКА, Одинцово

Юниорки (15-17 лет)

1. ЧЕРЕМИНА Дарья 2006 КМС КазУОР, Казань +0,72 2:06.91 кмс 656
25m: 13.78 13.78 75m: 45.57 16.17 125m: 1:18.64 16.56 175m: 1:51.55 16.24
50m: 29.40 15.62 100m: 1:02.08 16.51 150m: 1:35.31 16.67 200m: 2:06.91 15.36

2. ШУРАКОВА Александра 2006 МС Тюмень, Тюмень +0,73 2:07.26 кмс 651
25m: 14.36 14.36 75m: 45.91 16.01 125m: 1:18.82 16.48 175m: 1:51.45 16.24
50m: 29.90 15.54 100m: 1:02.34 16.43 150m: 1:35.21 16.39 200m: 2:07.26 15.81

3. ДУНАЕВА Диана 2006 КМС СШОР "Касатка", Казань +0,69 2:09.27 кмс 621
25m: 14.10 14.10 75m: 45.98 16.28 125m: 1:18.99 16.45 175m: 1:52.57 16.88
50m: 29.70 15.60 100m: 1:02.54 16.56 150m: 1:35.69 16.70 200m: 2:09.27 16.70

4. ГАЛИМУЛЛИНА Алсу 2007 I РСШОР "Акватика", Казань +0,64 2:11.89 кмс 585
25m: 14.42 14.42 75m: 47.38 16.80 125m: 1:21.46 17.16 175m: 1:55.89 17.14
50m: 30.58 16.16 100m: 1:04.30 16.92 150m: 1:38.75 17.29 200m: 2:11.89 16.00

5. КОВИДЯЕВА Вера 2007 I ГАУ НСО СШОР ВВС, Новосибирск +0,85 2:12.29 кмс 579
25m: 14.49 14.49 75m: 47.30 16.60 125m: 1:21.44 16.97 175m: 1:55.76 16.89
50m: 30.70 16.21 100m: 1:04.47 17.17 150m: 1:38.87 17.43 200m: 2:12.29 16.53

6. ВАСЮНИНА Анна 2006 КМС Ак Буре, Казань +0,77 2:14.41 I 552
25m: 14.22 14.22 75m: 46.56 16.58 125m: 1:21.36 17.49 175m: 1:57.16 17.74
50m: 29.98 15.76 100m: 1:03.87 17.31 150m: 1:39.42 18.06 200m: 2:14.41 17.25

7. САФИНА Аделина 2007 I Ак Буре, Казань +0,73 2:15.26 I 542
25m: 14.58 14.58 75m: 47.01 16.63 125m: 1:21.40 17.37 175m: 1:57.30 18.09
50m: 30.38 15.80 100m: 1:04.03 17.02 150m: 1:39.21 17.81 200m: 2:15.26 17.96

8. ЕВГРАФОВА Александра 2006 I СК "Сиверс спорт", Санкт-Петербург +0,64 2:16.65 I 526
25m: 14.21 14.21 75m: 46.87 16.85 125m: 1:22.06 17.76 175m: 1:59.06 18.52
50m: 30.02 15.81 100m: 1:04.30 17.43 150m: 1:40.54 18.48 200m: 2:16.65 17.59

9. АВДОШИНА Карина 2006 КМС МАУ СШП, Вязьма +0,74 2:20.98 I 479
25m: 15.04 15.04 75m: 50.44 17.81 125m: 1:26.75 18.19 175m: 2:03.20 18.07
50m: 32.63 17.59 100m: 1:08.56 18.12 150m: 1:45.13 18.38 200m: 2:20.98 17.78

10. КОБЗАРЬ Диана 2007 I МБУ "СШОР по плаванию", Мытищи +0,90 2:21.74 II 471
25m: 15.30 15.30 75m: 49.95 17.68 125m: 1:26.64 18.38 175m: 2:03.59 18.49
50m: 32.27 16.97 100m: 1:08.26 18.31 150m: 1:45.10 18.46 200m: 2:21.74 18.15

11. АРИСТАРХОВА Марина 2006 I МБУС ОСШОР, Одинцово +0,83 2:26.05 II 430
25m: 16.21 16.21 75m: 52.87 18.54 125m: 1:30.42 18.76 175m: 2:08.31 18.78
50m: 34.33 18.12 100m: 1:11.66 18.79 150m: 1:49.53 19.11 200m: 2:26.05 17.74

12. ТКАЧЁВА Дарья 2007 II МАУ СШП, Вязьма +0,83 2:34.57 II 363
25m: 16.19 16.19 75m: 54.15 19.11 125m: 1:34.11 20.00 175m: 2:15.63 20.75
50m: 35.04 18.85 100m: 1:14.11 19.96 150m: 1:54.88 20.77 200m: 2:34.57 18.94
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Дистанция 45, Женщины, 200m Вольный стиль

2004 и старше

1. КОРНИЛОВА Ангелина 2003 МС ПГУФКСиТ +0,79 2:04.16 мс 701
25m: 13.70 13.70 75m: 44.51 15.71 125m: 1:16.43 16.06 175m: 1:48.48 15.96
50m: 28.80 15.10 100m: 1:00.37 15.86 150m: 1:32.52 16.09 200m: 2:04.16 15.68

2. КРАСИЛЬНИКОВА Ирина 2003 КМС ПГУФКСиТ +0,67 2:09.12 кмс 623
25m: 13.62 13.62 75m: 45.04 15.85 125m: 1:17.80 16.41 175m: 1:52.16 17.33
50m: 29.19 15.57 100m: 1:01.39 16.35 150m: 1:34.83 17.03 200m: 2:09.12 16.96


